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Wydział Duszpasterstwa Kurii Metropolitalnej podaje do wiadomości

W najbliższą niedzielę w Święto św. Rodziny (28 grudnia) Mszą św. sprawowaną w Archikatedrze o godz. 11.00, pod przewodnictwem

arcybiskupa Józefa Guzdka, zostanie zakończony rok Jubileuszowy 2025 w naszej archidiecezji. Zapraszamy do wspólnej modlitwy

dziękczynienia Panu za wszystko, czego dokonał w tym szczególnym roku modlitwy i nawrócenia. Harcerze z Hufca ZHP Białystok

zapraszają na przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju – symbolu pokoju, nadziei i braterstwa, zapalonego w Grocie Narodzenia

Pańskiego w Betlejem. Uroczystość odbędzie się 23 grudnia 2025 roku. O godz. 17.00 zostanie odprawiona Msza Święta w

Archikatedrze Białostockiej w Starym Kościele, a o godz. 18.00 rozpalone ognisko na dziedzińcu Pałacu Branickich. Prosimy zabrać

znicz lub lampion, aby zabrać Światło do domu. Kancelaria Kurii Metropolitalnej Białostockiej uprzejmie powiadamia, iż Arcybiskup

Metropolita Białostocki Józef Guzdek, na podstawie kan. 87 §1 Kodeksu Prawa Kanonicznego, udziela  dyspensy od obowiązku

zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 26 grudnia 2025 r . oraz w piątek 2 stycznia 2026 r., wszystkim

wiernym Archidiecezji Białostockiej oraz innym wiernym w tym dniu przebywającym na terenie Archidiecezji. Korzystający z tej

dyspensy są zobowiązani do zadośćuczynienia w formie modlitwy w intencji o pokój na świecie (dziesiątek różańca) lub dowolnej

jałmużny na rzecz potrzebujących lub ubogich. Dziś Czwarta Niedziela Adwentu i drugi dzień rekolekcji, Msze św. z nauką rekolekcyjną

o godz.: 7.00, 9.30, 11.30, 17.00. W tym tygodniu:

W środę /24. XII./ - Wigilia. Zachowajmy abstynencję od pokarmów mięsnych. Przeżyjmy ten wieczór w duchu wiary. Niech nie

zabraknie wspólnej modlitwy, fragmentu Ewangelii o Narodzeniu Chrystusa opłatka, życzliwości i wzajemnego pojednania.

Msze św. w dniu Wigilii: godz. 6.30, 7.00. W tym czasie możliwość spowiedzi.

Pasterka o godz. 22.00 i 24.00 a w dzień o godz. 10.00. Taca z Pasterki przeznaczona jest na Fundusz Obrony Życia. W Drugi Dzień

Bożego Narodzenia w Święto św. Szczepana, Msze św. w naszym kościele o godz. 8.00, 9.30 i 11.30. Taca przeznaczona jest na

uczelnie katolickie.

W Pierwszy jak i Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenie nie będzie Mszy św. wieczornej.

Uroczystość Narodzenia Pańskiego obchodzimy przez osiem dni /oktawa/. Zachęcamy do udziału we Mszy św. W następną niedzielę –

28 grudnia – święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. W tym roku kolędę rozpoczniemy nie na trzeci dzień Świąt /27 grudnia/ a

w poniedziałek 29 grudnia. Jeśli nie zajdą przeszkody, mamy wstępnie w całości zaplanowany porządek kolędowy. Jest na stronie

internetowej parafii. Do końca tego roku kolędujemy:

Poniedziałek /29. XII./ – Skindzierz i Rykaczewo,

Wtorek /30. XII./ – Krukowszczyzna,

Środa /31. XII./ - Czarnystok i Górnystok. Po księdza prosimy przyjechać na godz.. 8.00. Serdeczne Bóg zapłać ks. dr Karolowi

Kondracikowskiemu za posługę Słowa i prowadzenie naszych Rekolekcjach Adwentowych.

Komenda Policji w Janowie przestrzega przed nową formą oszustwa na „przesyłkę za pobraniem”. Najczęściej jest to kwota -100 lub

150 złotych. Jeśli nie zamawialiśmy my, lub ktoś z naszych bliskich, w wątpliwości lepiej się upewnić, nie wpłacajmy żądanej kwoty. W
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przypadku oszustwa w przesyłce był przypadkowy o groszowej wartości towar.

 Odnaleziono sztandar Stowarzyszenia Młodzieży Katolickiej z 1934 r. z naszej parafii. Powstała inicjatywa odnowienia tego

sztandaru. Jest on teraz wystawiony w kościele za ławkami. Chętnych, którzy chcieliby wesprzeć tę inicjatywę prosimy o wpłacanie na

konto parafii z dopiskiem „sztandar”

Nr konta: 63 8077 0000 0000 1153 2000 0010
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